
VVáánnooččnníí  zzaassttaavveenníí  

nnaa  

RRyybbnniiččnníímm  zzáámmeeččkkuu 

Sobota 7.12.2019 

  

 

Sraz: v sobotu 7.12.2019 v 9:00hod na autobusovém nádraží  Břeclav. Jízdné – 

základní 20Kč, zlevněné 5Kč. 

Přesun: odjezd v 9:12hod autobusem 570 do zastávky Lednice Apollo. 

Trasa: ze zastávky Lednice, Apollo se vydáme kolem Mlýnského rybníka po 

Naučné stezce Lednické rybníky směrem k Lednici a po cca 750m odbočíme 

společně s NS vlevo a budeme pokračovat podél rybníka k železničnímu 

přejezdu. Za přejezdem narazíme na červenou turistickou značku, po které 

odbočíme vlevo a krátce přejdeme k rozcestníku Lednice-rybníky-sever 

(2,4km), odkud budeme pokračovat vpravo po žluté turistické značce kolem 

Prostředního rybníka k Rybničnímu zámečku (3,1km). 

Mendelova univerzita v Brně ve spolupráci s obcí Lednice pořádají na 

Rybničním zámečku v Lednici ve dnech 6. – 8. prosince 2019 v pořadí již 

DVANÁCTÉ VÁNOČNÍ ZASTAVENÍ, v letošním roce na téma VÁNOČNÍ 

SVĚTLO. Prostory klasicistního zámečku budou tradičně vyzdobeny 

květinovými instalacemi. Slavnostní výzdobu zámečku připravují již tradičně 

studenti a pedagogové Zahradnické fakulty MENDELU se sídlem v Lednici 

spolu s rektorátem Mendelovy univerzity v Brně.  

 Po prohlídce výstavy se vrátíme po žluté turistické značce k rozcestníku 

Lednice-rybníky-sever, a po červené turistické značce budeme pokračovat 

směrem k Novému Dvoru (4,8km). Od Nového Dvora se vydáme neznačenou 

cestou podél kolejí k žst. Charvátská Nová Ves (8,1km), kde narazíme na žlutou 

turistickou značku, která nás přivede do Břeclavi (11,5km).  

S sebou: pevnou turistickou obuv, vhodné turistické oblečení přizpůsobené 

počasí, svačinu, nápoj, průkaz pojištěnce. 

Na akci  Vás srdečně zve a případné další informace poskytne Jirka Marák, 

mob.739555241, e-mail: jirka.marak@seznam.cz 


